

**BE 1971 ApS**  
Klintegårdsvej 15, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 27 59 06 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Jesper Bay Esbensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BE 1971 ApS  
Klintegårdsvej 15  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 27 59 06 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Bay Esbensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet primære aktiviteter er rådgivnings- og servicevirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.173</b>	<b>43.975</b>
1 Personaleomkostninger	-10.389	-16.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.896	-19.045
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.888</b>	<b>8.530</b>
Andre finansielle indtægter	232	13.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.662	-3.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.458</b>	<b>19.044</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>20.458</b>	<b>19.044</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>20.458</b>	<b>19.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	20.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.458</b>	<b>19.044</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>16.896</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.896</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	31.962
Andre tilgodehavender	<u>884</u>	<u>2.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.634</u>	<u>34.049</u>
Likvide beholdninger	<u>203.537</u>	<u>256.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.171</u></b>	<b><u>290.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>208.171</u></b>	<b><u>307.301</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	58.198	37.740
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>183.198</b>	<b>268.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	14.473	28.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.973	38.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.973</b>	<b>38.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>208.171</b>	<b>307.301</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	10.389	16.400		
	<b>10.389</b>	<b>16.400</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.662	3.436		
	<b>1.662</b>	<b>3.436</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2018	76.180	76.180		
Afgang i årets løb	-76.180	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>76.180</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-59.284	-40.239		
Årets afskrivninger	-16.896	-19.045		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	76.180	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-59.284</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>16.896</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>_____</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	37.740	105.800	268.540
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.458	0	20.458
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>58.198</b>	<b>0</b>	<b>183.198</b>
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har et ikke bogført uudnyttet skatteaktiv på kr. 174.422.				

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bay Esbensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-295958084260

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-06-06 12:18:22Z

NEM ID 

## Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-06 12:31:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K5LS7-H8HQA-MTHZF-U7BXY-ZDBME-X6DXP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>